
ZARZĄDZENIE NR 75/ZKR/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia osób do współpracy z Wojskowym Centrum Rekrutacji w Świnoujściu 
w zakresie organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art.7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 248), § 
3 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania 
zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 r. poz. 875) w związku z Zarządzeniem Nr 18/2020 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie 
województwa zachodniopomorskiego zarządza się, co  następuje: 

§ 1. Upoważnia się  następujące osoby  do  przyjmowania i przechowywania  dokumentów  powołania  
oraz  sygnałów (haseł)  dotyczących  uruchomienia  i  organizacji Akcji  Kurierskiej  przekazanych  przez  
WCR Świnoujście: 

1) Adam SZCZODRY - Sekretarz Gminy tel. służb. 91 32 75 645; tel. kom. 601 702 593, 

2) Katarzyna  NAKONIECZNA  -  inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Archiwum,  tel. służb. 91 32  
75 637; tel. kom.   695 288 373, 

3) Marta TROJAN - Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i USC, tel. służb. 91 32 75 658; tel. kom. 
609 490 006. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Międzyzdrojów nr ZKR/62/2019 z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
upoważnienia osób do współpracy z Wojskową Komendą Uzupełnień w Świnoujściu w zakresie organizacji 
akcji kurierskiej na terenie Gminy Międzyzdroje. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECB8F9A-E70E-49C2-A1C7-14437A28E46E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/ZKR/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-26T14:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




